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HUTA SZKŁA „Czechy" S.A. 
Trąbki, Polska 

Słoik 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 22 września 2004r . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słoik wykonany ze szkła prze-

znaczony głównie do konfekcjonowania kremów kosmetycznych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

słoika nadana mu przez jego kształt, zarys jego konturów i cechy jego linii. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonej fotografii Fig. 1 - uwi -

daczniającej słoik w widoku perspektywicznym oraz na załączonym rysunku, na 

którym Fig. 2 -przedstawia słoi k z boku, zaś Fig. 3 - uwidaczni a słoik od strony 

dna 

Słoik według wzoru przemysłowego posiada część zbiornikową w postaci 

zbliżonej do stożka o lekko wklęsłych bokach. Górny ścięty koniec tego stożka 

przechodzi po obwodowym pierścieniu w szeroką cylindryczną szyjkę o średnicy 

nieco większej od średnicy tego ściętego końca. Stosunek średnicy części zbior-

nikowej przy podstawie do wysokości części zbiornikowej i do wysokości szyjki 

ma się w przybliżeniu tak jak 62:35:11. Natomias t stosunek wspomnianej śred-

nicy części zbiornikowej przy podstawie do średnicy drugiego jej końca wynosi w 



przybliżeniu 62:50. Szyjk a pokryta jest gwintem, zaś zakończenie stożka przy 

jego podstawie jest fazowane. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: kształt części zbiornikowej słoika, 

Ma postać zbliżoną do stożka o lekko wklęsłych bokach. Górny ścięty koniec tego 

stożka przechodzi po obwodowym pierścieniu w szeroką cylindryczną szyjkę o 

średnicy nieco większej od średnicy tego górnego końca. Stosunek średnicy czę-

ści zbiornikowej przy podstawie do wysokości części zbiornikowej i do wysokości 

szyjki ma się w przybliżeniu tak jak 62:35:11. Natomias t stosunek wspomnianej 

średnicy części zbiornikowej przy podstawie do średnicy drugiego jej końca wy-

nosi w przybliżeniu 62:50 . 
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